 Peace of mind
- 40
+80
º C
extremely
temperature
resistant
smart

Moonlight Leuchten.
Sprechen Sie uns an für ein maßgeschneidertes Lichtdesign, das Ihre Unternehmenswerte zu einem wieder-
erkennbaren und einmaligen Erlebnis macht.
31
MADE IN GERMANY
Modell Form Sockel Maße Farben Merkmale
Kugel-Ø
mm
Sockel-Ø
mm
Fassung Spannung Schutzart Schutz-
klasse
Empfohlene
Lichtleistung lm
UV-Schutz Kabellängen m
MFL-2500 Vollkugel Flexibler Sockel 250 149 weiß,
Granit hell,
Granit dunkel,
Sandstein,
weitere Farben auf Anfrage, wie z.B.
neverdark
E27 230 V IP 66 II 300 10 Jahre 2, 5, 10
MFL-3500 Vollkugel Flexibler Sockel 350 210 E27 230 V IP 66 II 500 10 Jahre 2, 5, 10
MFL-5500 Vollkugel Flexibler Sockel 550 318 E27 230 V IP 66 II 800 10 Jahre 2, 5, 10
MFL-7500 Vollkugel Flexibler Sockel 750 438 E27 230 V IP 66 II 1200 10 Jahre 2, 5, 10
HMFL-3500 Halbkugel Flexibler Sockel 350 250 E27 230 V IP 66 II 500 10 Jahre 2, 5, 10
HMFL-5500 Halbkugel Flexibler Sockel 550 317 E27 230 V IP 66 II 800 10 Jahre 2, 5, 10
HMFL-7500 Halbkugel Flexibler Sockel 750 438 E27 230 V IP 66 II 1200 10 Jahre 2, 5, 10
MAG-2500 Vollkugel Aufschraub 250 149 E27 230 V IP 66 II 300 10 Jahre 0
MAG-3500 Vollkugel Aufschraub 350 210 E27 230 V IP 66 II 500 10 Jahre 0
MAG-5500 Vollkugel Aufschraub 550 318 E27 230 V IP 66 II 800 10 Jahre 0
MAG-7500 Vollkugel Aufschraub 750 438 E27 230 V IP 66 II 1200 10 Jahre 0
HMAG-3500 Halbkugel Aufschraub 350 250 E27 230 V IP 66 II 500 10 Jahre 0
HMAG-5500 Halbkugel Aufschraub 550 317 E27 230 V IP 66 II 800 10 Jahre 0
HMAG-7500 Halbkugel Aufschraub 750 438 E27 230 V IP 66 II 1200 10 Jahre 0
MBG-2500 Vollkugel Erdeinbau 250 149 (o)/215(u) E27 230 V IP 66 II 300 10 Jahre 0
MBG-3500 Vollkugel Erdeinbau 350 210 (o)/300(u) E27 230 V IP 66 II 500 10 Jahre 0
MBG-5500 Vollkugel Erdeinbau 550 318(o)/466(u) E27 230 V IP 66 II 800 10 Jahre 0
MBG-7500 Vollkugel Erdeinbau 750 438(o)/636(u) E27 230 V IP 66 II 1200 10 Jahre 0
HMBG-3500 Halbkugel Erdeinbau 350 250(o)/340(u) E27 230 V IP 66 II 500 10 Jahre 0
HMBG-5500 Halbkugel Erdeinbau 550 317(o)/466(u) E27 230 V IP 66 II 800 10 Jahre 0
HMBG-7500 Halbkugel Erdeinbau 750 438(o)/636(u) E27 230 V IP 66 II 1200 10 Jahre 0
MWL-2500 Vollkugel Schwimmleuchte 250 110 E27 12 V DC IP 68 II 300 10 Jahre 10, 20
MWL-3500 Vollkugel Schwimmleuchte 350 110 E27 12 V DC IP 68 II 500 10 Jahre 10, 20
MWL-5500 Vollkugel Schwimmleuchte 550 210 E27 12 V DC IP 68 II 800 10 Jahre 10, 20
MWL-7500 Vollkugel Schwimmleuchte 750 210 E27 12 V DC IP 68 II 1200 10 Jahre 10, 20
MPL/F-3500 Vollkugel Pendelleuchte 350 n.a. E27 230 V IP 66 II 500 10 Jahre 3, 5, 10
MPL/F-5500 Vollkugel Pendelleuchte 550 n.a. E27 230 V IP 66 II 800 10 Jahre 3, 5, 10
MPL/F-7500 Vollkugel Pendelleuchte 750 n.a. E27 230 V IP 66 II 1200 10 Jahre 3, 5, 10
Technische Daten